
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

9 

3 

2 

10 

6 

7 

8 

1 

Nome 

Moretti Matteo 

Fracci Francesco 

Palli Fiorenzo 

Pagnotta Gerardo 

Battisti Andrea 

Platone Antonio 

Lombrici Giorgio 

Costantini Andrea 

Classe 

Light 

Light 

Medium 

Wild Card 

Medium 

Medium 

Medium 

Heavy 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

0.904 

5.789 

17.918 

33.681 

33.878 

41.924 

50.242 

Tempo 

11:01.420 

11:02.324 

11:07.209 

11:19.338 

11:35.101 

11:35.298 

11:43.344 

11:51.662 

T. Migliore 

1:04.866 

1:04.596 

1:05.760 

1:06.216 

1:08.058 

1:07.793 

1:06.797 

1:07.964 

Media 

64,379 

64,648 

63,504 

63,066 

61,359 

61,599 

62,518 

61,444 

Nel G. 

10 

10 

3 

3 

9 

5 

7 

5 

Team 

MotorZone 

FG Corse 

Templari Racing Team 

FG Corse 

Smanettoni 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.904 

VelocitÃ   Media 

63,137 

Miglior tempo sul giro 

1:04.596 

VelocitÃ  Migliore 

64,648 

Giro Migliore di 

3 - Fracci Francesco 

Stampato: 19/02/2017 15.30.37 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

2° GP Arce (FR) 

TORM 

Finale Champions 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:18:17 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

19/02/2017 15:19 

Ora Inizio: 15.19
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   15.30

CLASSIFICA


